Oremus - Tokaj Mandolas 2019 de 750 ml - Hungría 
No Identificación: 5998835040191 
SKU:  OREXXVDMADXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,451.72, Tasa: 0.160000, Importe: $232.28 
IEPS: 003, Base: $1,147.60, Tasa: 0.265000, Importe: $304.12 

$573.80 $1,147.60

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN Total: $1,684.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.